
 
 Championnat Régional G.R. 

 30 et 31 mars 2019 
  

 
Samedi 30 mars  

 
JURY A 

Individuelles A Féd. / A1 / A2 / A+ 

 

J.C. Laurence GONTHEY 

 

  D1 Marion MILLET  

  D2 Eloïse CHAMPAGNON   

    

  A1 Marlène DUVERNAY 

  A2 Evelyne SERRURIER  

 

  Exé. 1 Pascale TARLET  

  Exé. 2 Laurie Martin 

  Exé. 3 Emma MOREL 

   

 Juges de lignes : Sarah ANIS 

 

 

 

Dimanche 31 mars 2019 

 

Matinée 
En alternance 

 

 JURY A JURY B 

 A3 J2 

  

 D1  Marion MILLET (J.C.) D1 Marlène DUVERNAY (J.C.) 
 D2a Laurie MARTIN D2a Marion JURY  

 D2b Géraldine CAZOT D2b Emmanuelle DEBRUYNE 

 

 A1 Evelyne SERRURIER A1 Marine GLAIN 

 A2 Delphine BRUNAU A2 Elodie ARDIET   

 

 Exé.1  Emmanuelle BRUCCI Exé.1 Cécile POLLET  

 Exé.2  Pascale TARLET Exé.2 Eloïse CHAMPAGNON 

 Exé.3 Florence ARDIET Exé.3 Justine PEROT 

 

Juges de lignes : Eléa TAVERNIER – Séverine BRESSET 

 

 



 Championnat Régional G.R. 

 30 et 31 mars 2019 
 

 

 

 

Matinée (suite) 
En alternance 

 

 

 JURY A JURY B 

 Duo A3 A2 A1 J2 J3 

  

 Marion MILLET (J.C.) Marlène DUVERNAY (J.C.) 

 

 D1  Elodie ARDIET D1 Géraldine CAZOT  

 D2 Marion  JURY D2a Justine PEROT 

  D2b Emmanuelle DEBRUYNE 

 

 A1 Laurie MARTIN A1 Florence ARDIET 

 A2 Cécile POLLET A2 Evelyne SERRURIER 

 

 Exé.1  Emmanuelle BRUCCI Exé.1 Delphine BRUNAU  

 Exé.2  Pascale TARLET Exé.2 Eloïse CHAMPAGNON 

  Exé.3 Marine GLAIN  

 

Juges de lignes : Eléa TAVERNIER – Séverine BRESSET 

 
APRES-MIDI 

Duos – Ensembles 

 

J.C. Marion MILLET 

 

  Da 1 Elodie ARDIET 

  Da 2 Justine PEROT 

    

  Db 1 Marlène DUVERNAY  

  Db 2 Cécile POLLET  

    

  A1 Marion JURY 

  A2 Cathelyne MEILLIER 

  A3 Géraldine CAZOT  

 

  Exé. 1 Pascale TARLET  

  Exé. 2 Florence ARDIET 

  Exé. 3 Emmanuelle BRUCCI 

   

 Juges de lignes : Emma MOREL – Laurie MARTIN 
 

 

 


